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سرمقاله

پشت پرده یک قتل

طى روزهاى گذشته، دست به دست 
شدن اخبار و تصاویر مربوط 
به شهادت روحانى همدانى، 
به ویژه عکس هاى مربوط به 
وى، فرزندها و حال وهواى خانه 
و خانواده این شهید مظلوم، در 
صفحه هاى توئیتر، اینستاگرام و 
دیگر شبکه هاى مجازى و موبایلى، 
موجى از تاثر و تالم را در فضاى 
اجتماعى به وجود آورده است. 
واقعیت آن است که  پس از انتشار 
خبر قتل طلبه همدانى، فیلمى 
در فضاى مجازى منتشر شد که 
در آن یکى از هم فکران ضارب، با 
تأیید اقدام وحشیانه او مردم را به 
این کار تشویق مى کند. در بخشى 
از فیلم، گوینده از ضارب یعنى 
بهروزحاجیلو، به خاطر قتل فجیع 
طلبه همدانى تشکر مى کند و این 
اقدام را متأثر از دستور «رضاپهلوى» 
فرزند شاه مخلوع، مى داند.  او در 
بخش دیگرى از صحبت هاى 
خود، حاجیلو را از دوستان نزدیک 
وحیدمرادى مى داند؛ شرورى که 
به گفته خودش اصلیت همدانى 
داشت، از هفده سال پیش با سلاح 
در محله هاى مختلف تهران قلدرى 
مى کرد، تمام تنش خال کوبى شده 
بود و رد چاقو داشت، چندین بار 
به زندان رفته بود و نهایتا در یک 
درگیرى خونین، دوست نزدیکش 
را به قتل رساند و در آخر خودش 
نیز بر اثر درگیرى در زندان به قتل 
رسید. نکته مهم در صحبت هاى این 
فرد، اشاره به فتواى ساختگى از یک 
روحانى است که چند روز پیش در 
فضاى مجازى مورد توجه کاربران 
قرار گرفت. ماجرا از این قرار بود 
که یک اکانت جعلى با تصویر یک 
روحانى مازندرانى، زنان را به نکاح با 
نیروهاى «حشدالشعبى» که براى 
کمک به سیل زده ها در خوزستان 
بودند، تشویق مى کرد و چه بسا 
یکى از دلایل قتل طلبه همدانى، 
انتشار همین توئیت هاى جعلى بود.

در همین راستا «رضا پهلوى» در 
پستى توئیترى، مردم را به قیام علیه 
نظام تحریک و آن ها را به مقابله با 
نیروهاى حشدالشعبى دعوت کرد.  
چند روز پس از انتشار این توئیت، 
همان اکانت جعلى شروع به فعالیت 
و ترغیب زنان به انجام فتواى 
ساختگى خود کرد تا شاید مردم را 

نسبت به روحانیون ...

      ادامه در صفحه2

موسیقى ایرانى سر از 
موزه ها درمى آورد!

هزینه هاى درمانى 
بسیار بالا است

گفتن از مگوهاى 
فوتبال ادامه دارد

فرهنگ جامعهورزش ورزش

4

ورزش

امیر قلعه نویى 
دوباره گزینه آبى ها شد

انرژى

برنامه قیمت بنزین
 در مراحل نهایى

3

انرژى
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پژوهش گر پیشکسوت موسیقى نواحى 
و آیینى ایران در گفت وگو با «سل فردا»:

معاون کل وزارت بهداشت:  افشاگرى یک مربى در لیگ یک؛

در آیین اختتامیه پنجمین هفته هنر 
انقلاب اسلامى، از یک پژوهش گر 
برجسته تر موسیقى نواحى و آیینى ایران 
تجلیل به عمل آمد؛ پیشکسوت و مدرسى 

که در سال...

دکتر حریرچى، معاون کل وزارت 
بهداشت در چهاردهمین جشنواره 
آموزشى دانشگاه علوم پزشکى شهید 
بهشتى، با اشاره به اهداف آموزش و 
پژوهش و ارائه خدمات در کشور، اظهار 

کرد: چند سالى ...

هفته گذشته بود که گل گهر سیرجان با 
برد مقابل شهردارى ماهشهر، صعود خود 
را  به لیگ برتر قطعى کرد. امیر میرزائیان 
مربى و کمک «وینگو بگوویچ» امیدوار 

است نتایج خوب گل گهر ...

72
سالم

کیفیت هواى دیروز تهران

دماى هواى   رشت

پیشنهاد روز

ابرى
امروز:
23
17

فردا:
27
14

پیشنهاد روز

پاپ ومرتد به بازار آمد

ابرى
امروز:
23
17

فردا:
27
14

 مریم عمادى/ گروه سیاست

 maryamemadi98@yahoo.com

شرایط خاص!

صادرات فرآورده 
نفتى به جاى نفت خام

مجلس حامى 
شیوه هاى تولید کاغذ 

در داخل است

راهکار اصولى و بلندمدت در اقتصاد 
چیست؛ 

2

3
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رئیس جمهور در جمع کارگران گفت: 
آمریکا را به زانو درمى آوریم

مسعودى در نمایشگاه کتاب
 وعده داد:

بورس انرژى بوى نفت گرفت
با وجود تشدید تحریم ها و افزایش قلدرمآبى آمریکا؛

3

ساعت 58: 8 دقیقه دیروز (سه شنبه)، در حوالى سیاه بیشه قبل از پل 
زنگوله، تونل البرز در آزادراه تهران - شمال فروریخت.

مجتبى خالدى سخنگوى سازمان اورژانس کشور، درحالى از حادثه 
ریزش تونل در آزادراه تهران - شمال و محبوس شدن افرادى در تونل 
خبر داد که بنا بر اعلام پلیس، حادثه در محدوده کارگاهى پروژه رخ داد.
سرهنگ نادر رحمانى، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهور ناجا در این باره گفت: خبر حادثه اى که تحت عنوان حادثه در 
آزادراه تهران- شمال رخ داده است، در مسیر اصلى و راهى که راننده ها 
از آن عبور کنند، رخ نداده و ارتباطى نیز به پلیس راهنمایى و رانندگى 
پیدا نمى کند. رحمانى، با بیان اینکه حادثه در محدوده کارگاهى رخ داده 
است، گفت: آزادراه تهران - شمال هنوز به بهره بردارى نرسیده؛ بنابراین 

طبیعى است خودروى شهروندان نیز از آن عبور نکند.
شجاع میرزایى، مسئول هماهنگى پروژه آزادراه تهران - شمال 
درخصوص آخرین وضعیت تونل در بخش ساخت این آزادراه در محور 
کندوان که دچار انفجار شده است، اظهار کرد: هنوز علت اصلى انفجار 
مشخص نیست. درحال حاضر جت فن ها به منظور خروج هواى آلوده 
درحال فعالیت هستند تا دود از تونل تخلیه شود؛ تصور مى کنیم ظرف 
دو ساعت آینده این اتفاق رخ دهد. وى ادامه داد: گروه هاى فنى پس 
از تخلیه دود وارد تونل مى شوند تا با بررسى، علت سانحه مشخص 

شود.
مسئول هماهنگى پروژه آزادراه تهران-شمال با اشاره به اینکه حفارى 
این تونل سال گذشته به اتمام رسیده بود و پیمان کاران در حال لاینینگ 
تونل هستند، گفت: به منظور لاینینگ، پشت قوص تونل لایه پى وى سى 
ژئوممبران قرار مى گیرد و لایه بعدى آن میلگرد است، پس از آن نیز 
قالب قرار داده شده و بتن ریزى انجام مى شود که اکنون در مرحله 
بستن میلگرد و ژئوممبران بوده ایم؛ اما به دلیل وقوع آتش سوزى و با 
توجه به اینکه جنس پى وى سى مستعد انفجار بوده، چنین اتفاقى رخ 
داده است. میرزایى با اشاره به اینکه درمجموع، یازده نفر حین حادثه 
در تونل بودند، اظهار کرد: سه نفر از کارگران به صورت سرپایى درمان 
و پنج نفر نیز راهى بیمارستان شدند؛ هر چند متأسفانه سه نفر از 
کارگرانى که دچار سوختگى شده بودند فوت شدند. مسئول هماهنگى 
پروژه آزادراه تهران-شمال از تخلیه هواى آلوده تونل در دست ساخت 
آزادراه تهران-شمال که صبح امروز دچار انفجار شده بود، ظرف دو 
ساعت آینده خبر داد و اعلام کرد: پس از تخلیه دود، گروه هاى فنى وارد 
تونل شدند تا علت اصلى سانحه مشخص شود. گفتنى است این حادثه 
در محدوده عملیاتى اورژانس استان مازندران اتفاق افتاده و اورژانس 

البرز به کمک نیروهاى امدادى این استان رفته است.

دریا وفایى / گروه ایران
DARYA.VAFAEE@GMAIL.COM

سه شنبه سیاه 
وتاریک کندوان

ریزش تونل در آزادراه تهران – شمال رخ داد؛

آگهى مناقصه

اجراى عملیات آتش نشانى محوطه مربوط به پروژه محل جدید 
نمایشگاه ها را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا کلیه پیمانکارانى که در این زمینه داراى سوابق 
و رزومه کارى مى باشند مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از 
تاریخ 1398/02/07 الى 1398/02/17 به امور مالى و قراردادهاى 
شرکت واقع در اصفهان، خیابان علامه امینى، روبروى خیابان 

فردوس مراجعه نمایند.

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان در نظر دارد

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان

آگهى مناقصه
سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد به منظور تامین نیروى انسانى مورد نیاز خود جهت 
امور فضاى سبز، خدمات، انتظامات، فعالیت هاى ساختمانى و راننده در سازمان عمران زاینده رود بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مناقصه عمومى 

واگذار  نماید. 
بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مناقصه شرکت نمایند. 

1- موضوع مناقصه:
الف) عبارت است از تامین نیروى انسانى مطابق جدول تعیین گروه شغلى تا پایان سال 98 به مدت ده ماه

2- محل دریافت اسناد مناقصه: دبیرخانه سازمان عمران زاینده رود به نشانى: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى ا میر کبیر، ساختمان ادارى است. 
3- زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ نشر آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 98/02/21 است. 

1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات اسناد مناقصه باید مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 0105526752002 نزد بانک 
ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارایه تا اسناد نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد. 

4- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت ادارى روز  شنبه مورخ 98/02/21 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، 
مجموعه ادارى امیر کبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات در ساعت 15:00 روز یک شنبه مورخ 98/02/22 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر 
عامل سازمان تشکیل مى شود. 

6- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه معادل 3/000/000/000 ریال مى باشد  که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان 
واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل تحویل نمایند.

7- به پیشنهاد هاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج است.  8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.   

10- هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه است. 
تلفن سازمان: 32673010-32673080    info@sozi.ir :ایمیل سازمان   www.sozi.ir :آدرس سایت سازمان

حمیدرضا جوادى - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود 

نوبت دوم


